
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2021 M. GRUODŽIO 22 D. NUTARIMO 

NR. 1114 „DĖL DOKUMENTŲ VALDYMO BENDROSIOS INFORMACINĖS SISTEMOS 

PASLAUGŲ NAUDOJIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Valstybės ir savivaldybių institucijų, įstaigų ir įmonių, naudojančių Dokumentų 

valdymo bendrąją informacinę sistemą, sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2021 m. gruodžio 22 d. nutarimu Nr. 1114 „Dėl Dokumentų valdymo bendrosios informacinės 

sistemos paslaugų naudojimo“: 

1. Papildyti 212 punktu: 

„212. 306316353 Lietuvos Respublikos žvalgybos kontrolieriaus įstaiga“ 

2. Papildyti 451 ir 452 punktais: 

„451. 305997589 Viešoji įstaiga Statybos sektoriaus vystymo agentūra 

452. 188704927 Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos“ 

3. Pakeisti 99 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„99. 188600177 Valstybės duomenų agentūra“ 

4. Pripažinti netekusiu galios 133 punktą. 

5. Pakeisti 163 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„163. 190758323 Lietuvos audiosensorinė biblioteka“ 

6. Pakeisti 186 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„186. 190754111 Vilniaus senasis teatras“ 

7. Papildyti 2891–28927 punktais: 

„2891. 180390741 Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė 

2892. 179761936 Viešoji įstaiga Tauragės ligoninė 

2893. 165803154 Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė 

2894. 166913899 Viešoji įstaiga Regioninė Mažeikių ligoninė 

2895. 183854143 Viešoji įstaiga Utenos ligoninė 

2896. 182935350 Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė 

2897. 306207585 Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė 

2898. 124369537 Viešoji įstaiga Greitosios medicinos pagalbos stotis 

2899. 253724440 Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos 

stotis 

28910. 235042580 Viešoji įstaiga Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotis 

28911. 165842157 Viešoji įstaiga Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stotis 

28912. 157026510 Viešoji įstaiga Jonavos greitosios medicinos pagalbos stotis 

28913. 160300117 Viešoji įstaiga Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stotis 

28914. 300642709 Viešoji įstaiga Kaišiadorių greitosios medicinos pagalbos stotis 

28915. 301589800 Viešoji įstaiga Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stotis 

28916. 190470591 Viešoji įstaiga Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis 

28917. 170091071 Viešoji įstaiga Plungės rajono greitoji medicinos pagalba 

28918. 145370763 Viešoji įstaiga Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stotis 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

28919. 300669649 Viešoji įstaiga Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centras 

28920. 300854644 Viešoji įstaiga Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centras 

28921. 302298484 Viešoji įstaiga Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centras 

28922. 190430344 Viešoji įstaiga Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis 

28923. 173222266 Viešoji įstaiga „Rokiškio psichiatrijos ligoninė“ 

28924. 124368392 Viešoji įstaiga „Vilniaus gimdymo namai“ 

28925. 245386220 Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė 

28926. 191340120 Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė 

28927. 190273081 Viešoji įstaiga Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė“ 

8. Papildyti 3213–3219 punktais: 

„3213. 190804742 Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras 

3214. 190808954 Zarasų profesinė mokykla 

3215. 111963657 Viešoji įstaiga Vilniaus statybininkų rengimo centras 

3216. 190807514 Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo centras 

3217. 111964944 Marijampolės profesinio rengimo centras 

3218. 305616472 Viešoji įstaiga Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras 

3219. 190973322 Kauno taikomosios dailės mokykla“ 

9. Pakeisti 392 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„392. 288697120 Lietuvos kalėjimų tarnyba“ 

10. Pripažinti netekusiais galios 393–401 punktus. 

11. Pakeisti 410 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„410. 188784211 Viešojo valdymo agentūra“ 

12. Pripažinti netekusiu galios 442 punktą. 

13. Papildyti 4491–44911 punktais: 

„4491. 188609354 Vilainių seniūnija 

4492. 188624790 Truskavos seniūnija 

4493. 188609735 Surviliškio seniūnija 

4494. 188608829 Šėtos seniūnija 

4495. 188624833 Pernaravos seniūnija 

4496. 188609692 Pelėdnagių seniūnija 

4497. 188624452 Krakių seniūnija 

4498. 288610090 Kėdainių miesto seniūnija 

4499. 288609540 Josvainių seniūnija 

44910. 188609888 Dotnuvos seniūnija 

44911. 188624648 Gudžiūnų seniūnija“ 

14. Pripažinti netekusiu galios 473 punktą. 

15. Papildyti 4981–4985 punktais: 

„4981. 188665844 Medingėnų seniūnija 

4982. 188748329 Daugėdų seniūnija 

4983. 188665310 Rietavo miesto seniūnija 

4984. 188664742 Rietavo seniūnija 

4985. 188664938 Tverų seniūnija“ 

16. Pripažinti netekusiu galios 577 punktą. 

17. Pripažinti netekusiu galios 634 punktą. 

18. Papildyti nauja eilute „JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖ“ ir po jos 

einančiais 814 – 846 punktais: 

„JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖ 

814.  188713933 Jurbarko rajono savivaldybės administracija 

815.  158312532 Jurbarko rajono priešgaisrinė tarnyba 



 

 

3 

816.  290917890 Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija 

817.  290918120 Jurbarko r. Eržvilko gimnazija 

818.  190919036 Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 

819.  190917932 Jurbarko Naujamiesčio progimnazija 

820.  191873296 Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija 

821.  190918468 Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinė mokykla 

822.  190918849 Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus mokykla-daugiafunkcis centras 

823.  190919221 Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla  

824.  190918087 Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla 

825.  190919189 Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinė mokykla 

826.  190920152 Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla 

827.  190917551 Jurbarko r. Jurbarkų daželis-mokykla 

828.  190916111 Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla 

829.  190916264 Jurbarko vaikų lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

830.  190922737 Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla 

831.  193013719 Jurbarko švietimo centras 

832.  188624267 Jurbarko rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 

833.  303506461 Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

834.  158752243 Jurbarko krašto muziejus 

835.  190922922 Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka 

836.  158746870 Jurbarko kultūros centras 

837.  302526265 Eržvilko kultūros centras 

838.  302526379 Veliuonos kultūros centras 

839.  302526233 Klausučių kultūros centras 

840.  302526297 Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras 

841.  158302958 Jurbarko rajono Seredžiaus senelių globos namai 

842.  190989312 Skalvijos namai 

843.  158350433 VšĮ Jurbarko turizmo ir verslo informacijos centras 

844.  158314921 VšĮ Jurbarko ligoninė 

845.  158310677 VšĮ Jurbarko rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 

846.  303557121 VšĮ „Jurbarko socialinės paslaugos“ 

19. Papildyti nauja eilute „ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ“ ir po jos einančiais 

847–936 punktais: 

„ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 

847.  188771865 Šiaulių miesto savivaldybės administracija 

848.  145412194 Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija 

849.  145746984 Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centras 

850.  191784958 Šiaulių miesto savivaldybės globos namai 

851.  191015237 Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos namai 

852.  305369449 Kompleksinių paslaugų namai „Alka“ 

853.  190531375 Šiaulių Didždvario gimnazija 

854.  190530654 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 

855.  190532324 Šiaulių Lieporių gimnazija 

856.  300137653 Šiaulių „Romuvos“ gimnazija 

857.  290532510 Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazija 

858.  190541864 Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazija 

859.  190531418 Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija 

860.  195473755 Šiaulių universitetinė gimnazija 



 

 

4 

861.  290531180 Šiaulių „Santarvės“ gimnazija 

862.  191826574 Šiaulių sporto gimnazija 

863.  190532477 Šiaulių Dainų progimnazija 

864.  190532281 Šiaulių Gegužių progimnazija 

865.  191819195 Šiaulių Gytarių progimnazija 

866.  190531222 Šiaulių Jovaro progimnazija 

867.  190532139 Šiaulių „Juventos“ progimnazija 

868.  290530840 Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija 

869.  190531037 Šiaulių Medelyno progimnazija 

870.  190531756 Šiaulių Ragainės progimnazija 

871.  190532096 Šiaulių „Rasos“ progimnazija 

872.  190530316 Šiaulių Rėkyvos progimnazija 

873.  300137692 Šiaulių „Romuvos“ progimnazija 

874.  190531560 Šiaulių Salduvės progimnazija 

875.  195220727 Šiaulių „Sandoros“ progimnazija 

876.  190533045 Šiaulių Zoknių progimnazija 

877.  191818517 Šiaulių Centro pradinė mokykla 

878.  190529680 Šiaulių „Saulės“ pradinė mokykla 

879.  190983811 Šiaulių „Dermės“ mokykla 

880.  190983779 Šiaulių „Ringuvos“ mokykla 

881.  190983964 Šiaulių sanatorinė mokykla 

882.  190528589 Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centras 

883.  190527487 Šiaulių lopšelis-darželis „Drugelis“ 

884.  190529538 Šiaulių lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ 

885.  190525283 Šiaulių lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 

886.  190528817 Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“ 

887.  190526047 Šiaulių lopšelis-darželis „Coliukė“ 

888.  190529157 Šiaulių lopšelis-darželis „Dainelė“ 

889.  190527487 Šiaulių lopšelis-darželis „Drugelis“ 

890.  190529919 Šiaulių lopšelis-darželis „Eglutė“ 

891.  290526190 Šiaulių lopšelis-darželis „Ežerėlis“ 

892.  190528240 Šiaulių lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

893.  190527291 Šiaulių lopšelis-darželis „Gluosnis“ 

894.  190526385 Šiaulių lopšelis-darželis „Kregždutė“ 

895.  190528393 Šiaulių lopšelis-darželis „Vaikystė“ 

896.  190528774 Šiaulių lopšelis-darželis „Bitė“ 

897.  290527520 Šiaulių lopšelis-darželis „Pasaka“ 

898.  190528621 Šiaulių lopšelis-darželis „Pupų pėdas“ 

899.  190529495 Šiaulių lopšelis-darželis „Rugiagėlė“ 

900.  190526428 Šiaulių lopšelis-darželis „Salduvė“ 

901.  190525130 Šiaulių lopšelis-darželis „Sigutė“ 

902.  190530088 Šiaulių lopšelis-darželis „Trys nykštukai“ 

903.  190528055 Šiaulių lopšelis-darželis „Voveraitė“ 

904.  190526613 Šiaulių lopšelis-darželis „Pelėdžiukas“ 

905.  190529876 Šiaulių lopšelis-darželis „Žilvitis“ 

906.  190529723 Šiaulių lopšelis-darželis „Žiogelis“ 



 

 

5 

907.  190527715 Šiaulių lopšelis-darželis „Žirniukas“ 

908.  190530120 Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras 

909.  195221067 Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokykla 

910.  190541483 Šiaulių dailės mokykla 

911.  190539984 Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras 

912.  190540196 Šiaulių jaunųjų turistų centras 

913.  190530992 Šiaulių menų mokykla 

914.  190541145 Šiaulių 1-oji muzikos mokykla 

915.  190539799 Šiaulių techninės kūrybos centras 

916.  191819380 Šiaulių Dainų muzikos mokykla 

917.  302296711 Šiaulių kultūros centras 

918.  145398346 Šiaulių turizmo informacijos centras 

919.  188204772 Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka 

920.  193309312 Šiaulių dailės galerija 

921.  302296914 Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“ 

922.  190541679 Šiaulių miesto kultūros centras „Laiptų galerija“ 

923.  304721253 VšĮ futbolo akademija „Šiauliai“ 

924.  302925638 Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio akademija „Saulė“ 

925.  145914161 Šiaulių sporto centras „Atžalynas“ 

926.  145914542 Šiaulių sporto centras „Dubysa“ 

927.  145914019 Šiaulių regbio ir žolės riedulio akademija 

928.  145914357 Šiaulių plaukimo centras „Delfinas“ 

929.  145914695 Šiaulių lengvosios atletikos ir sveikatingumo centras 

930.  145914880 Šiaulių teniso akademija 

931.  191847935 Viešoji įstaiga Šiaulių reabilitacijos centras 

932.  145378272 Viešoji įstaiga Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centras 

933.  145370959 Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika 

934.  145371299 Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras 

935.  300605778 Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 

936.  305888561 Šiaulių apskaitos centras“ 

 

 

 

Finansų ministrė,  

pavaduojanti Ministrą Pirmininką                                                                    Gintarė Skaistė 

 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė Agnė Bilotaitė 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2021 M.
GRUODŽIO 22 D. NUTARIMO NR. 1114 „DĖL DOKUMENTŲ
VALDYMO BENDROSIOS INFORMACINĖS SISTEMOS
PASLAUGŲ NAUDOJIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-26 Nr. 605
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-27 08:16:37
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-28 10:24:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-18 - 2026-05-17
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-27 08:21:03
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-28 10:24:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 - 2027-06-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas AGNĖ BILOTAITĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-27 20:36:07
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-28 10:24:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 - 2026-05-04
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-28 10:11:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-28 10:24:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-08 - 2026-05-07



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-30)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b9193a062d1711eea0b6ca
d9848a9596

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-30 01:26:01 TAIS


